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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МКОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова»
Россия, республика  Дагестан, 368210, Буйнакский район с.Буглен  ул. Спортивная 6.
e-mail: buglei.school@mail.ru ОГРН: 1030500714793   ИНН: 0507009667

Результаты пробного  ЕГЭ  10 класс   математика ( 19.12.декабрь 2017)


	Класс
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	Результаты выполнения работы
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	сумма баллов
	оценка

	
	
	
	
	 максимальный балл за задание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	10
	Апутаев 
	Наби 
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	10
	Бийсолтанова 
	Патимат 
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	10
	Бийгишиева 
	Джежей
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	-
	+
	-
	-
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	10
	Захратуллаева 
	Эльмира 
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	Муратбекова 
	Умукусюм
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	Касумов 
	Тимур 
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	Уллубий 
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	Алихан 
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	Басирова 
	Лейла 
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	Балавова 
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Успеваемость -    70%                    качество -20%

image1.png




